
Vilniaus kompiuterininkų akademija išleido VII-ąją absolventų laidą  
 

Gegužės 22 dieną įvyko VKA mokslo metų uždarymo šventė.  Gausiai susirinkusius moksleivius, jų tėvelius, 
dėstytojus pasveikino Baltijos edukacinių technologijų instituto 
direktorė Julita Pigulevičienė. Ji pasidžiaugė gabiais ir 
kūrybingais moksleiviais ir linkėjo sėkmės tolimesniame kelyje. 
KTU E.mokymosi technologijų skyriaus vedėjas Gytis Cibulskis, 
atstovaujantis KTU Jaunųjų kompiuterininkų mokyklą, akcentavo 
išsilavinimo svarbą bei pateikė įdomių faktų apie technologijų 
naujoves. VKA moksleivius taip pat sveikino Infobalt švietimo ir 
mokslo studijų asociacijos komiteto narys Rimantas Burnickis. 
Svečias kalbėjo apie  IT specialistų stygių ateityje bei skatino 
rinktis šią studijų kryptį. 
 
Šventės metu buvo apžvelgta akademijos praėjusių mokslo metų veikla, renginiai,  konkursai, pristatytas 
naujas projektas - virtualus vaikų universitetas „ViVU“ - kiekvieną vaiką pasiekiantis universitetas. 
Pasveikintas ir apdovanotas konkurso „Tapk VKA studentų lyderiu“ nugalėtojas – Kšystofas Krul . 
 

Pažangiausiems Vilniaus kompiuterininkų akademijos 
moksleiviams įteikti sveikinimo raštai.  Per mokslo metus 
geriausių rezultatų pasiekė Leonardas Prialgauskas 
(pradedantieji) , Rėjus Paukštė (jaunučiai), Ernest Bitkivskij 
(jauniai), Indrė Vaičiulionytė (drabužių dizaino specializacija), 
Kšyštof Krul (grafinio ir interjero dizaino specializacija), Goda 
Diržauskaitė (verslo vadybos specializacija), Vaidotas Šalčius 
(architektūros ir dizaino specializacija), Motiejus Baliukonis, 
Žilvinas Čaikauskas ir Simonas Kuzmickas (programavimo 
specializacija). Taip pat už puikų baigiamąjį darbą sveikinimas 
įteiktas verslo vadybos specializacijos moksleiviui Sauliui 
Leonavičiui.  

 
Renginio metu akademijos moksleiviai demonstravo geriausius darbus. Visi susidomėję stebėjo Jaunučių 
programos moksleivio Rėjaus Paukštės filmuką „Sudaužyta svajonė“, originaliomis idėjomis nustebinusius 
architektūros ir dizaino specializacijos moksleivės Vaivos Urmulevičiūtės sukurtą buto interjerą 
„Romantika“ bei grafinio ir interjero dizaino specializacijos moksleivės Eglės Kontrimaitės sukurtą įmonės 
“Casino Royal Flush” firminis stilių.  Programavimo specializacijos moksleivis Mindaugas Matutis pristatė 
programą “Fizikos mokytojas”. Įvairius kompozicijos darbus bei įsivaizduojamą drabužių kolekciją „Atlantida“ 
pademonstravo drabužių dizaino specializacijos moksleivė Viktorija Švedkova.  

 
Įdomūs ir originalūs moksleivių darbai – tai ir puikaus VKA dėstytojų kolektyvo 
nuopelnas.  Vos tilpusiems scenoje dėstytojams įteiktos simbolinės dovanėlės - 
„už gražų žydintį, gyvuojantį sodą su subrandintais vaisiais – žiniomis 
praturtėjusiais moksleiviais“. Dėstytojus maloniai nustebino ir patys akademijos 
moksleiviai Vaiva Urmulevičiūtė ir Tomas Čitavičius, kurie visų moksleivių 
vardu dovanojo šokį. 
 
Šiais mokslo metais baigiamuosius darbus 
parengė ir apgynė 140 akademijos 
moksleivių. Jiems įteikti baigimo 
pažymėjimai bei diplomai. Didžiuojamės 
savo moksleiviais, sveikiname juos, linkime 
gražios vasaros ir laukiame Vilniaus 
kompiuterininkų akademijoje kitais mokslo 

metais.  
 
Registracija prasidės nuo liepos 1 d., adresu J. Jasinskio g. 15-414a, informacija telefonu Vilniuje (8 5) 241 4161. 
 


